
Komunikat

z rozgrywek finałowych szczebla wojewódzkiego
32 Ogólnopolskiego Turnieju LZS Chłopców „Piłkarska Kadra Czeka” 2016 

– rocznika 2001 i młodsi im. Stanisława Tymowicza

We wtorek 14 czerwca Stadion Miejski im. Kazimierza Deyny w Starogardzie Gdańskim 
stał się areną Finału Wojewódzkiego 32 Turnieju Piłkarska Kadra Czeka LZS rocznik 2001 
i młodsi. Zakwalifikowało się do niego 6 najlepszych drużyn z Pomorza ze środowiska wiejskiego, 
które rywalizowały o miano najlepszej drużyny LZS oraz wyjazd na finał krajowy turnieju, który 
rozegrany zostanie w sierpniu w Słubicach.

Zmagania młodych piłkarzy obserwowali byli znakomici piłkarze w tym ambasador 
imprezy, Janusz Kupcewicz  medalista MŚ w Hiszpani, obecnie radny Sejmiku Wojewódzkiego 
oraz znani zawodnicy, którzy rozpoczynali swoją karierę w LZS i w turnieju Piłkarska Kadra 
Czeka:  Jacek Manuszewski –  wychowanek Pogoni Smętowo oraz pełniący jednocześnie rolę 
trenera luzińskiej drużyny, Rafał Kaczmarczyk wychowanek LKS Powiśle Dzierzgoń, który jest 
jednocześnie Ambasadorem Ogólnopolskiego Turnieju LZS „Piłkarska Kadra Czeka”

Najlepszym zespołem turnieju okazała się drużyna GOSRiT el professional Luzino, która 
w wielkim finale pokonała po serii rzutów karnych Powiśle Dzierzgoń. Bohaterem finału był 
wybrany później najlepszym bramkarzem Miłosz Gruba z Luzina, który obronił 3 rzuty karne. 
Królem strzelców imprezy został Tomasz Przybyszewski z Dzierzgonia, a najlepszym 
zawodnikiem wybrano Damiana  Splitthof  z Luzina.  Na najniższym stopniu podium stanęło ZS 
Somonino po pokonaniu w meczu o 3 miejsce  Pogoni Smętowo (zdobywca Pucharu Fair 
Play), a na 5 miejscu zawody zakończyły Żuławy Nowy Dwór Gdański. Na finał z powodu awarii 
autobusu nie dojechała Stal Jezierzyce.

Po zakończeniu turnieju odbyła się uroczystość wręczenia nagród, w której uczestniczyli 
w/w znakomici piłkarze oraz Piotr Klecha –  Przewodniczący Pomorskiego LZS, Wiesław 
Szczodrowski –  sekretarz Pomorskiego LZS, Marzena Klein – dyrektor OSiR Starogard 
Gdański, Jan Wierzba, Zenon Błański  BS Starogard Gdański, Franciszek Kaszubowski – 
przewodniczący Rady Powiatowej LZS  oraz nowy menadżer Pomorskiego LZS – Olaf 
Dramowicz.

Patronatem honorowym imprezę objęli: Wojewoda Pomorski – Dariusz Drelich, Marszałek 
Województwa Pomorskiego – Mieczysław Struk, Prezes Pomorskiego ZPN – Radosław 
Michalski oraz Janusz Kupcewicz – były, wspaniały piłkarz.

Impreza została dofinansowana przez MSiT, Krajowe Zrzeszenie LZS, Pomorskie 
Zrzeszenie LZS, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, Pomorski ZPN oraz BIBUS 
MENOS Sp. z o.o. W jej zorganizowaniu pomogli: OSiR Starogard Gdański, Powiatowe Zrzeszenie 
LZS Starogard Gdański. Koordynatorem turnieju był Marek Gotartowski. Wszystkim, którzy 
pomogli w organizacji tej imprezy serdecznie dziękujemy!
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